-si delibera l’avvio della procedura di affidamento diretto alla ditta EDUGAMMA SRL per la 

fornitura dell’applicativo inventario per la Segreteria; 

-di assumere l’impegno di spesa, verificata la copertura di bilancio A.03.1 Funzionamento 

Didattico per un costo totale di €.524,60   Iva inclusa (cinquecentoventiquattro/60) e di 

provvedere al pagamento con bonifico bancario; 

-ai sensi del D.Lvo 50/16 e ss.mm.ii. “Codice dei contratti pubblici” e della legge 241/90 il 

responsabile del procedimento amministrativo è il Dsga Astrid Scaffo 

La Dirigente Scolastica